
  
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 684

28.11.2024 р.                                                                                м.Хуст
  

Про влаштування на повне 
державне утримання 
Майора Богдана Михайловича 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 
абзаце  5  пункту  4  Положення  про  дитячий  будинок  сімейного  типу, 
затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року 
№564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», на 
підставі  листа  служби у   справах  дітей  Ужгородської   районної   військової 
адміністрації від 05.09.2024 №466/12/01-17, рішення комісії  з питань захисту 
прав дитини виконавчого комітету Хустської  міської  ради від 19.11.2024 №2, з 
метою  соціально-правового  захисту  дитини,  виконавчий  комітет  Хустської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Влаштувати  дитину,  позбавлену  батьківського   піклування,  Майора 
Богдана  Михайловича, 07 серпня 2008 року народження,  на повне державне 
утримання  комунального  закладу  «Перечинський  професійний  ліцей» 
Закарпатської обласної  ради. 

2.  Рекомендувати  комунальному  закладу  «Перечинський  професійний 
ліцей» Закарпатської  обласної  ради забезпечити належні  умови проживання, 
навчання та утримання дитини,  позбавленої батьківського піклування, Майора 
Богдана  Михайловича,  07  серпня  2008  року  народження,  в  тому  числі 
перебування у закладі під час  вихідних,  святкових  днів  та  під час шкільних 
канікул. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови                Василь ГУБАЛЬ


